

41 § Seurakunnan toiminta koronaepidemian aikana 2020**Päätösehdotus**

Seurakuntaneuvosto päättää merkitä tiedoksi kirkkoherran antaman päivityksen toimenpiteistä koronaepidemian johdosta.

Käsittely

Seurakuntaneuvoston jäsenet kiittivät kirkkoherraa ja työntekijöitä hyvästä työstä koronaviruksen akuuttivaiheen aikana sekä työstä Helsinki-avussa.

Päätös

Merkittiin tiedoksi.

Selostus

Seurakunta on kesäkauden elokuun loppuun saakka edelleen poikkeus-tilanteessa. Koronaviruksen aiheuttama epidemiatilanne on toisaalta kesäaikana vakiintunut ja tasaantunut, mutta toisaalta sen leviämiseen liittyvät muutokset voivat olla nopeitakin ja paikallisesti yllättäviä.

Terveysviranomaiset ja seurakuntayhtymän johto seuraavat aktiivisesti tilanteen kehittymistä ja tarvittaessa nopeassakin aikataulussa antavat turvallisuuteen liittyviä ohjeita. Jos valtion hallinnon, terveystieteiden ja seurakuntayhtymän johdon ohjeet sallivat, eikä seurakunnan toiminnalle ole esteitä, seurakunnassa palataan normaaliin kokoavaan toimintaan ja tilojen käyttöön syyskuusta alkaen.

Henkilökunnalla ei ole todettu koronavirus –tartuntoja. Henkilökunnalle on annettu seurakuntayhtymän ”Turvallisen työhön paluun ohjeistus” (Liite 1). Työntekijöille on jaettu kasvosuojat ja niitä käytetään THLn suositustenmukaisesti liikuttaessa mm. bussissa, metrossa ja tiloissa, joissa on runsaasti ihmisiä. Seurakuntayhtymä tulee antamaan lisäohjeet kasvosuojien käytöstä THLn kehotuksen mukaisesti.

Jumalanpalvelukset ovat toteutuneet hyvin kesällä. Messujen toimittaminen on mennyt turvallisesti ja ihmisiä palvellen. Jumalanpalveluksissa noudatetaan edelleen turvallisuusohjeistuksia ja kirkkosali järjestetään hiippakunnan antaman ohjeistuksen mukaisesti.

Kirkolliset toimitukset on hoidettu hiippakunnan antamien ohjeiden mukaisesti. Mikaelinkirkolla järjestetään siunaustilaisuuksia, kastetilaisuuksia ja vihkimisiä. Suosituksena on ollut, että niihin voi osallistua noin 50 henkeä. Pienimuotoisia muistotilaisuuksia on järjestetty kesäaikaan kirkolla, muita kahvitilaisuuksia ei ole järjestetty. Kotikasteet toivotaan järjestettävän pienimuotoisina. Vastuu yksityistilaisuuden turvallisuusohjeista on järjestäjällä.

Rippikoulut on toteutettu Mikaelinkirkolla, leirikeskuksissa ja Lapissa kesän aikana hiippakunnan ja seurakuntayhtymän antamien turvallisuusohjeiden mukaisesti. Ne ovat toteutuneet hyvin ja koronatartuntoja ei ole ollut. Rippikoululeirejä pidetään myös syksyn aikana. Konfirmaatiot pidetään työvuorolistan ja suunnitelman mukaisesti syksyllä Mikaelinkirkossa. Konfirmaatiokahvitilaisuuksia saa varata tiloja, jos turvallisuusohjeet eivät niitä ennen muutu. Samalla on hyvä huomioida turvallisuusohjeet ja laitoskeittiön hygieenisyysohjeet.

Seurakunnan työntekijät ovat tavoittavat seurakuntalaisia viikoittaisilla hartauksilla, raamattutunneilla ja tervehdyksillä sosiaalisessa mediassa ja seurakunnan sähköisessä verkostossa.

Seurakunnan diakoniatyö ottaa vastaan asiakkaita syyskuusta alkaen ja jakaa tarvittavaa taloudellista tukea. Jokaisessa Helsingin seurakunnassa on toiminut pappien päivystämä puhelin klo 9-21. Sinne on ohjattu mm. ikäihmisten ja muidenkin pyynnöt saada keskustella seurakunnan papin kanssa.

Edellyttäen että seurakuntayhtymän turvallisuusohjeet sen sallivat, harrastuskerhojen, kuorojen ja viikoittainen kokoava toiminta aloitetaan syyskauden alussa seurakunnan tiloissa. Yhteistyökumppaneille ja kokoavaan toimintaa osallistuville jaetaan turvallisuusohjeet, joiden mukaisesti toimitaan syyskaudella.

Lapsivaikutusten arviointi:

Lasten ja perheiden parissa on toteutettava turvaohjeita ja ohjeistettava perheitä aktiivisesti. Syksyn aikana on varauduttava nuorten kokoavassa toiminnassa hygieni- ja turvaohjeiden tunnolliseen noudattamiseen.

Liitteet

2 Turvallinen työhön paluu syksy 2020

